



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
080381	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	200,000	188,000	37.600,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	200,000	190,000	38.000,00
	H S AMORIM EIRELI	200,000	185,000	37.000,00
	Valores médios :		187,667	37.533,33
080382	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN INFERIOR			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	200,000	188,000	37.600,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	200,000	190,000	38.000,00
	H S AMORIM EIRELI	200,000	185,000	37.000,00
	Valores médios :		187,667	37.533,33
080383	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	500,000	188,000	94.000,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	500,000	190,000	95.000,00
	H S AMORIM EIRELI	500,000	185,000	92.500,00
	Valores médios :		187,667	93.833,33
080384	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE VIAS URINÁRIAS			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	300,000	188,000	56.400,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	300,000	190,000	57.000,00
	H S AMORIM EIRELI	300,000	185,000	55.500,00
	Valores médios :		187,667	56.300,00
080388	EXAME ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	2.000,000	188,000	376.000,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	2.000,000	190,000	380.000,00
	H S AMORIM EIRELI	2.000,000	185,000	370.000,00
	Valores médios :		187,667	375.333,33
080389	EXAME ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	200,000	188,000	37.600,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	200,000	190,000	38.000,00
	H S AMORIM EIRELI	200,000	185,000	37.000,00
	Valores médios :		187,667	37.533,33
080390	EXAME ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	1.000,000	188,000	188.000,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	1.000,000	190,000	190.000,00
	H S AMORIM EIRELI	1.000,000	185,000	185.000,00
	Valores médios :		187,667	187.666,67
080393	EXAME ULTRASSONOGRAFIA INGUINAL			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	100,000	188,000	18.800,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	100,000	190,000	19.000,00
	H S AMORIM EIRELI	100,000	185,000	18.500,00
	Valores médios :		187,667	18.766,67
080888	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL			
	AMIS PRESTADORA DE SERVIÇOS MEDICOS - ME	200,000	188,000	37.600,00
	MACHADO & CHAVES LTDA	200,000	190,000	38.000,00
	H S AMORIM EIRELI	200,000	185,000	37.000,00
	Valores médios :		187,667	37.533,33



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
H S AMORIM EIRELI					
080381	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR	200,000	185,000	37.000,00	
080382	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN INFERIOR	200,000	185,000	37.000,00	
080383	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	500,000	185,000	92.500,00	
080384	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE VIAS URINÁRIAS	300,000	185,000	55.500,00	
080388	EXAME ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	2.000,000	185,000	370.000,00	
080389	EXAME ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	200,000	185,000	37.000,00	
080390	EXAME ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	1.000,000	185,000	185.000,00	
080393	EXAME ULTRASSONOGRAFIA INGUINAL	100,000	185,000	18.500,00	
080888	EXAME ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL	200,000	185,000	37.000,00	
Total do(s) item(ns) :				869.500,00	
Total geral :				869.500,00	



Pará
Governo Municipal de São Geraldo do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
080381	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR	200,0000	187,667	37.533,40
080382	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA DE ABDOMEN INFERIOR	200,0000	187,667	37.533,40
080383	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA DE ABDOMEN TOTAL	500,0000	187,667	93.833,50
080384	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA DE VIAS URINÁRIAS	300,0000	187,667	56.300,10
080388	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	2.000,0000	187,667	375.334,00
080389	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	200,0000	187,667	37.533,40
080390	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	1.000,0000	187,667	187.667,00
080393	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA INGUINAL	100,0000	187,667	18.766,70
080888	EXAME ULTRASSONOGRRAFIA DE PAREDE ABDOMINAL	200,0000	187,667	37.533,40
			Total :	882.034,90